

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64055520

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.507,68 RON - 4.507,68 RON

---

Descriere: 1.PROMO DOMESTOS 5L( 8+2 GRATIS)= 284,02 LEI, 2.SACI DRM 120L LDPE NEGRI.10/ROLA 50X4,10=205,00 LEI, 3.SACI 35L LDPE NEGRI.15/ROLA 100X2,17= 217,00 LEI, 4.SAPUN LICHID 5L ROKO ROSE 8X23,46=187,68 LEI, 5.WC ODORIZANT BAZIN SANO 150GR.BLUE 12X11,51=138,12 LEI, 6.DET.PARDOSELI 5L FLO ALPINE MEADOW 10X28,05=280,50 LEI, 7.SOLUTIE GEAM 5L DRM 10X21,10=211,00 LEI, 8.CREMA CURATAT 750ML CIF LEMON 16X9,10=145,60 LEI, 9.FARAS CU COADA INALTA PREMIUM 10X10,71=107,10 LEI, 10.MATURA INTERIOR EUROPEA 10X4,47=44,70 LEI, 11.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 2X8,50=17,00 LEI, 12.DET.VASE 5L ROKO PROFESSIONAL ALOE5X26,15=130,75 LEI, 13.ODORIZANT 0,75L AMBIPONS MILION 10X16,50=165,00 LEI, 14.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO MULTI SUPRAFETE 12X12,36=148,32 LEI, 15.PROSOP MIDI 2STR.ALB 60X9,47=568,20 LEI, 16.HARTIE IG.2STR ALBA/32 30X22,43=672,90 LEI, 17.LAVETE MICROFIBRA 40\*35CM.10/SET GALBENE 3X26,82=80,46 LEI, 18.ANTICALCAR LICHID 0,75L GALLUS PULVERIZATOR 24X218,64 LEI, 19.ASEVI DEO WC 24H 200ML 12X13,92=167,04 LEI, 20.SARMA VASE INOX 12X1,15=13,80 LEI, 21.MANUSI NITRYL L 100/PAC.ALBASTRE 5X59,99=299,95 LEI, 22.ROLE ALIMENTARE 0.5KG.PREMIUM/PENTRU UZ CASNIC6X4,75=28,50 LEI, 23.PROSOP BUCATARIE BONI PERFEX BLUE.4/SET 36X4,90=176,40 LEI

---